
 

ZARZĄDZENIE NR 154/2021  

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do spraw stypendium gminy Gostynin dla najzdolniejszych uczniów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. 2021 r. poz. 1372) i pkt IV ust.1 Regulaminu Stypendium Gminy Gostynin dla najzdolniejszych uczniów 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 305/XXXVIII/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 grudnia 2013 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Stypendium Gminy Gostynin dla najzdolniejszych uczniów (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Z dnia 17 stycznia 2014 r., poz. 394) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw stypendium gminy Gostynin dla najzdolniejszych uczniów za rok szkolny 2020/2021 

w następującym składzie: 

1. Marzena Bulińska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Dorota Wrześniewska  – Członek Komisji, 

3. Renata Garstka – Członek Komisji. 

§ 2. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa regulamin pracy Komisji wprowadzony zarządzeniem Nr 69/2014 Wójta 

Gminy Gostynin z dnia 7 października 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


